5L1
7L2
9L3
6
8
10
IN OUT
2N

Диапазон температур -40 °C ... 70 °C -40 °C ... 80 °C
Стандарты на методы испытаний МЭК 61643-11 / EN 61643-11 МЭК 61643-11 / EN 61643-11
Контр.контакт Размыкатель Размыкатель
Параметры подключения МЭК жесткий / гибкий / AWG 0,2...4 мм² / 0,2...2,5 мм² / 24 ... 12 0,2...4 мм² / 0,2...2,5 мм² / 24 ... 12
Макс. рабочее напряжение 250 В AC / 125 В DC 250 В AC / 125 В DC
макс. рабочий ток 3 A AC / 1 A DC (30 В DC) 3 A AC / 1 A DC (30 В DC)
Данные для заказа Данные для заказа
Описание
Номинальное
напряжение
U
N
Класс Артикул № Штук Класс Артикул № Штук
MAINS-PLUGTRAB, состоит из штекерного модуля и базового
элемента
24 В AC PLT-SEC-T3-24-FM 2905223 1
60 В AC PLT-SEC-T3-60-FM 2905225 1
120 В AC PLT-SEC-T3-120-FM 2905228 1
230 В AC PLT-SEC-T3-3S-230-FM 2905230 1 PLT-SEC-T3-230-FM 2905229 1
Принадлежности Принадлежности
Запасной штекер
24 В AC PLT-SEC-T3-24-P 2905232 1
60 В AC PLT-SEC-T3-60-P 2905233 1
120 В AC PLT-SEC-T3-120-P 2905234 1
230 В AC PLT-SEC-T3-3S-230-P 2905236 1 PLT-SEC-T3-230-P 2905235 1
Базовый элемент PLUGTRAB, для монтажа на NS 35
PLT-SEC-T3-BE 2905557 1
71PHOENIX CONTACT
– Устройство защиты приборов на осно-